Протокол Jф 03/19-2
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО

(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

Место проведения: г. Ярославль, ул. Курчатова, д. 3

Присутствовали: Председатель заседания - Председатель
Минашкин В.И,, Абдрахимов Р.И., Соловьев А.В., Советов
Заместитель генерального директора - Волчихин В.В.

Открытие заседания.
Слушали В,Г. Матросова, который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседании

участвуют 5 (пять) членов Совета, что составляет 100% от общего числа членов
Совета. Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 3

членов Совета. Заседание объявляется открытым.

Гiовестка дня:
<О делегировании представителя на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц) осуIцествляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитыIьного строительства 29 марта2024 rодав
г. Москва, площадь Европы, д. 2, гостиница <<Рэдиссон Славянская>>

По первопrу вопросу:
Слушали: МатросоваВ.Г.
Гlредложил: делегировать на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительстьа29 марта 2024 года в г. I\4ocKBa, площадь
Европы, д. 2, гостиница <Рэдиссон Славянская>>:

- Заместителя генерального директора Ассоциации - Волчихина Владимира Ва;rентиновича с
правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня;

Решили: делегировать на ХХПI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,
ОСНОВаННЫХ На ЧЛеНСТВе ЛИЦ, ОСУЩеСТВЛЯЮЩИХ СТРОИТеЛЬСТВО, РеКОНСТРУКЦИЮ, КаПИТа,ТЬНЫЙ

ремонт, снос объектов капитального строительства29 марта 2024 года в г. Vlосква, площадь
Европы, д. 2, гостиница <Рэдиссон Славянскал>:
* Заместителя генерального директора Ассоциации - Волчихина Владимира Валентиновича с

правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня

Голосовали: (Gа)) - 100% голосов, (<против>) - нет, (воздержался)> - нет.
Решение принято единогJIасно.

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (<Г В.Г. Матросов

19 марта 2024 года

, Совета В.Г. Матросов,
в.А.

чffiffi